
UCHWAŁA NR 2866/2020   
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 

Z DNIA 29 października 2020r. 
 

 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na usunięcie drzewa przez Centrum Doskonalenia 
Nauczycieli w Koninie.  

 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t.j. Dz. U. z 2020r., poz. 1668) i art. 83 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia                             
16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2020r., poz. 55) Zarząd 
Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Wyraża się zgodę na usunięcie przez Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie  
drzewa z gatunku akacja o pierśnicy 210 cm z nieruchomości położonej w Koninie                    

przy ul. Sosnowej 14, oznaczonej w ewidencji gruntów jako obręb Glinka, arkusz mapy 
9, działka nr 71/14 o pow. 1974 m2, dla której Sąd Rejonowy w Koninie prowadzi księgę 
wieczystą KW KN1N/00063526/6 oraz na nasadzenie zastępcze na nieruchomości 
położonej w Koninie przy ul. Sosnowej 14, oznaczonej w ewidencji gruntów jako obręb 
Glinka, arkusz mapy 9, działka nr 71/15 o pow. 2396 m2, dla której Sąd Rejonowy                     
w Koninie prowadzi księgę wieczystą KW KN1N/00065374/9, stanowiących własność 
Województwa Wielkopolskiego.  
 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz 
Dyrektorowi Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 



UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR 2866/2020 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  
Z DNIA 29 października 2020r.  

 
 
 

Nieruchomości położone w Koninie przy ul. Sosnowej 14, opisane w § 1 

uchwały stanowią własność Województwa Wielkopolskiego i znajdują się w trwałym 

zarządzie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie na podstawie decyzji                    

DG-V.7741.1.151.2013 z dnia 13 lutego 2013r.  

Dyrektor Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie zwrócił się z wnioskiem 

o wyrażenie zgody na wycinkę drzewa z gatunku akacja.  

Konieczność wycinki ww. drzew spowodowana jest zagrożeniem dla zdrowia                  

i życia przechodzących i parkujących na pobliskiej nieruchomości osób. Drzewo jest 

spękane, co może skutkować przewróceniem się i uszkodzeniem samochodów.  

Zgodnie z art. 83 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie               

przyrody, usunięcie drzewa lub krzewu z terenu nieruchomości może nastąpić                        

po uzyskaniu zezwolenia wydanego na wniosek posiadacza nieruchomości - za zgodą 

właściciela tej nieruchomości.  

Wycinka drzewa oraz zastępcze nasadzenie zostaną sfinansowane ze środków  

Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie.  

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni 

uzasadnione. 

 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 


